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DZPiZ-01/84/2018
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w przetargu nieograniczonym
na ,,Zakup i dostawa dwuczaszowej lampy operacyjnej na blok operacyjny Oddzialu Chirurgii
Urazowo — Ortopedycznej Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0.” (sprawa 84/2018)

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujgce pytania wniesione w trakcie postgpowania i
dokonuje zmiany SIWZ:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng z regulowang srednicg pola
operacyjnego w zakresie 150 — 320mm? Jest to zakres korzystniejszy od wymaganego.

Odpowiedz nr 1:Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng z regulowang $rednicg pola
operacyjnego w zakresie 200 — 420mm? Jest to zakres korzystnigjszy od wymaganego.

Odpowiedz nr 2: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng o wspolczynniku odwzorowania
koloréw na poziomie Ra>95? Oferowany parametr stoi na bardzo wysokim poziomie i bez
specjalistycznej aparatury pomiarowej réznica pomigdzy parametrem oferowanym, a wymaganym, nie
bedzie zauwazalna w praktyce uzytkowe;.

Odpowiedz nr 3: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng o wspolezynniku odwzorowania koloru
czerwonego na poziomie R9>95? Oferowany parametr stoi na bardzo wysokim poziomie i bez
specjalistycznej aparatury pomiarowej réznica pomigdzy parametrem oferowanym, a wymaganym, nie
bedzie zauwazalna w praktyce uzytkowe;.

Odpowiedz nr 4: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z obiema czaszami o takiej konstrukji,
ktéra umozliwia zaciéniccie calej dloni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy
bez potrzeby stosowania opisanego relingu niesterylnego, ktéry stanowi potencjalne ryzyko
gromadzenia si¢ zanieczyszczefi, utrudnia dezynfekcje i zaburza obieg powietrza z nawiewu
laminarnego? Grubosé oferowanej lampy to zaledwie 10cm, co znacznie ulatwia jej pewny chwyt caly
dionig i bezproblemowe manewrowanie.

Odpowiedz nr 5: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie Nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z czaszami, ktére zamiast relingu
niesterylnego wyposazone sg w 3 tzw. ,uchwyty brudne” na obwodzie? Pod wzgledem funkcjonalnym
bedzie to rozwigzanie tozsame z wymaganym,

Odpowiedz nr 6: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zamawiajacy modyfikuje Zalacznik nr 3 do STWZ.

Zmodyfikowany Zalacznik 3 do SIWZ ( parametry techniczne) znajduje si¢ do pobrania na stronie
internetowej Zamawiajacego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl) .

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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Oanfui Raczkowskl

Sporzqdzita: Malgorzata Bauer-Dolggowska
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